
SYARI’AH DAN POLITIK HUKUM
KELUARGA DI NEGARA

PAKISTAN
by Pak Rohmadi Plagiasi

Submission date: 29-May-2023 12:59PM (UTC+0700)
Submission ID: 2104339597
File name: SYARI_AH_DAN_POLITIK_HUKUM_KELUARGA_DI_NEGARA_PAKISTAN.pdf (57.39K)
Word count: 3377
Character count: 21058



5

10

15



6

9

9



1

1

3

14



13

16



1

13



2

2

9

12

12



1

5

6

8

11



2
2

2

4

4 4

4

4

14



5

5

7



18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

SYARI’AH DAN POLITIK HUKUM KELUARGA DI NEGARA
PAKISTAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

teguhanshori.com
Internet Source

e-journal.ikhac.ac.id
Internet Source

panemiko.blogspot.com
Internet Source

bobumuli.tumblr.com
Internet Source

ahmadmusliminblog.wordpress.com
Internet Source

makalahhukumislamlengap.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya The
State University of Surabaya
Student Paper

alisarjuni.blogspot.com
Internet Source

atajularifin.wordpress.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

fasya.iainptk.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Raden Intan Lampung
Student Paper

Jurna Petri Roszi. "Problematika Penerapan
Sanksi Pidana dalam Perkawinan Terhadap
Poligami Ilegal", Al-Istinbath : Jurnal Hukum
Islam, 2018
Publication

Syaifuddin Zuhdi. "REFORMULASI HUKUM
PERCERAIAN DI PAKISTAN", Law and Justice,
2016
Publication

myskripsi.netlify.app
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

ejournal.iaingawi.ac.id
Internet Source


